1966 - 2019 - 2023

55. Greifensteinpokal im Kegeln der Herren

Am 20.05.2023 fand in Ehrenfriedersdorf das 4. Turnier des Greifensteinpokal 2023 statt.

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

BSV Ehrenfriedersdorf TSV Geyer
Nestler,Chris 291 131 422 2 15 Nestler,Ralf 283 149 432 0 16
Schubert,Eric 292 129 421 4 14 Nestler,Bernd 278 97 375 10 3
Kutscha,Rico 306 105 411 12 12 Nestler, Felix 257 124 381 4 4
Seifert,Jorg 285 130 415 6 13 Dick,Silvio 281 106 387 9 6
1174 495 1669 24 1099 476 1575 23
KSV "Gut Holz" Thum SV Auerbach 05
Schaarschmidt,Mike 284 116 400 12 9 Ludwig,Carlo 291 101 392 12 8
Notzel,Moritz 264 121 385 9 5 Schneider,Steffen 232 124 356 7 1
Schiiler,Jorg 288 115 403 6 10 Petzold,Uirich 286 119 405 10 11
Mehner,Ralf 282 106 388 10 7 Meier,Frank 265 108 373 8 2
1118 458 1576 37 1074 452 1526 37
Ralf Nestler OFW
MBR BSV Ehrenfriedersdorf 1669 Holz
Endstand nach dem 4. Turnier
1. und Gewinner des Greifensteinpokal 2023
BSV Ehrenfriedersdorf 15 Punkte
6952 Holz
2. TSV GEYER 11 Punkte
6733 Holz
3. KSV "Gut Holz" Thum 9 Punkte
6546 Holz
4, SV Auerbach 05 5 Punkte
6028 Holz

Der Pokal im Internet

www.tsvgeyer-kegeln.de
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Greifensteinpokal im Kegeln 2023

Einzelwertung nach dem 4. Turnier innerhalb der

KSV "Gut Holz" Thum

Mehner,Ralf
Schaarschmidt,Mike
Schiiler,Jorg
Notzel,Moritz
GroR,André

SV Auerbach 05

Petzold,Uirich
Meier,Frank

Ludwig,Carlo
Schneider,Steffen

Geyer, den 20.05.2023

beteiligten Mannschaften

1743
1254

830
1576
1143

1587
1556
1449
1436

13
10

14
10

Der Pokal im Internet
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www.tsvgeyer-kegeln.de

TSV Geyer

. Mehner,Markus

. Nestler, Felix

. Nestler,Ralf

. Nestler,Bernd

. Sonntag,Franz

. Hessenkemper,Karsten
. Dick,Silvio

. Distelmeier,Rocco

BSV Ehrenfriedersdorf

. Nestler,Chris

. llling,Nico

. Seifert,Jorg

. Walther,Reiner
. Schubert,Eric
. Kutscha,Rico

gez. J. Nestler

1362
1303
854
1211
793
413
387
410

1765
1342
1715
898
421
811
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Greifensteinpokal im Kegeln 2023

Einzelwertung nach dem 4. Turnier

nach Wertungspunkten

A G T E Gesamt %

1. und Bester Einzelkegler 2023
Spfr. Nestler,Chris E 455 468 420 422 1765 53
2, I Mehner,Ralf T 422 465 468 388 1743 48
3. I Seifert,Jorg E 437 426 437 415 1715 48
4. I Mehner,Markus G 476 462 424 1362 39
5. [ Iing,Nico E 465 442 435 1342 38
6. I Petzold,Ulrich A 413 424 345 405 1587 30
7. I Schaarschmidt,Mike T 387 467 400 1254 28
8. I Nestler, Felix G 509 413 381 1303 27
9. I Nestler,Ralf G 422 432 854 26
10. || Walther,Reiner E 439 459 898 24
11. I Schiiler,Jorg T 427 403 830 22
12. || Ludwig,Carlo A 415 321 321 392 1449 21
13. I Kutscha,Rico E 400 411 811 19
14. || Notzel,Moritz T 383 390 418 385 1576 18
15. I Meier,Frank A 387 411 385 373 1556 17
16. || Nestler,Bernd G 387 449 375 1211 17
17. I Schubert,Eric E 421 421 14
18. I Sonntag,Franz G 410 383 793 12
19. || Schneider,Steffen A 397 344 339 356 1436 1
20. || GroB,André T 386 356 401 1143 11
21. || Hessenkemper,Karsten G 413 413 10
22. || Dick,Silvio G 387 387 6
23. || Distelmeier,Rocco G 410 410 5
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